3. Nagrodę Główną stanowi nagroda pieniężna, o minimalnej wartości 2.000,00 zł 

(słownie: dwóch tysięcy złotych) brutto do maksymalnej wartości 10.000,00 zł 

(słownie: dziesięciu tysięcy złotych) brutto. 

4. Łączna pula wszystkich nagród wynosi 110.000,00 zł (słownie: sto dziesięć 

tysięcy złotych) brutto.  

5. Wydanie nagród nastąpi zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 

prawa podatkowego. 

6. Laureat nagrody nie może przenieść prawa do uzyskania nagrody na osoby 

trzecie.